Взяти до відома, що: 
приймання і передавання музейних предметів здійснюється у 

відповідності до вимог законодавства України та згідно із міжнародними 
правилами; 

страхування музейних предметів державної частини Музейного фонду 
України на суму, еквівалентну 14 143 000,00 (чотирнадцять мільйонів сто 
сорок три тисячі) євро, здійснено на підставі оціночної вартості, визначеної 
фахівцями Національного музею мистецтв імені Богдана та Варвари 
Ханенків (м. Київ, Україна); 

усі видатки по охороні, збереженню, страхуванню, перевезенню 
музейних предметів з м. Київ (Україна) до м.